
Edlev Jeppesen ApS

CVR-nr.: 44084090

Segenvej 48
3720 Aakirkeby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Nikolaj Jeppesen Sofie Edlev Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Edlev Jeppesen ApS
Segenvej 48
3720 Aakirkeby

CVR-nr.: 44084090
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive en restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 52. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.584.893	87.110
Lønninger		-1.453.780	-272.584
Pensioner		-49.161	-2.208
Andre omkostninger til social sikring		-12.270	-462
Resultat af ordinær primær drift		69.682	-188.144
Andre finansielle indtægter		965	519
Øvrige finansielle omkostninger		-24	-1.232
Ordinært resultat før skat		70.623	-188.857
Skat af årets resultat		-18.359	41.162
Årets resultat		52.264	-147.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.264	-147.695
I alt		52.264	-147.695

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.345	73.330
Udsudte skatteaktiver		22.803	41.162
Andre tilgodehavender		55.337	0
Tilgodehavender i alt		80.485	114.492
Likvide beholdninger		164.011	68.554
Omsætningsaktiver i alt		244.496	183.046
AKTIVER I ALT		244.496	183.046

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-95.431	-147.695
Egenkapital i alt		-15.431	-67.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.196	56.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.731	194.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.927	250.741
Gældsforpligtelser i alt		259.927	250.741
PASSIVER I ALT		244.496	183.046

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret